АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09  января 2025г.	                   № 3-Р
                                      	                                                                              Экз.№___
	с.Чеботаевка
Об утверждении  состава экспертной комиссии на 2025год
         Для организации и проведения методической  и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на постоянное хранение документов Архивного фонда Российской Федерации, образующихся в процессе деятельности поселения,  к уничтожению документов с истекшим сроком хранения:
     1.Утвердить состав экспертной комиссии администрации  муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области:
[bookmark: _Hlk188430682][bookmark: _GoBack]     1.1.Председатель комиссии – Михайлова Ирина Фёдоровна
     Члены комиссии:
     1.2. Буганина Марина Викторовна,   специалист 1 разряда .
     1.3.Азиханова Наталья Ивановна – инспектор администрации
     1.4.Антонов Александр Викторович – инспектор администрации
    1.3.Секретарь комиссии:
Наумова  Светлана  Михайловна - инспектор администрации
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
Муниципального образования
Чеботаевское сельское поселение		                             И.Ф.Михайлова